Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 585
от 16.01.2017г

ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения
и иной официальной информации
16.01.2017г.

Издается с 2005 г.

№ 585с.Зоркальцево
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» января 2017 г.	                № 10
с. Зоркальцево

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а»

Рассмотрев заявление ООО «Томскводоканал», руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам проведения публичных слушаний от 16.01.2017 г.),  и представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а».
2. ООО «Томскводоканал» провести комплекс работ по межеванию земельных участков, предназначенных для строительства линейного объекта «Водовод 9а» в соответствии с утвержденным проектом межевания территории и постановке их на государственный кадастровый учет.
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

         Глава поселения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зоркальцевское сельское поселение»

   с. Зоркальцево	                                                                                                               16.01.2017г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами:

· 70:14:0100001:490, с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»
· 70:14:0100001:491 с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

На основании Постановления Главы администрации  Зоркальцевского сельского поселения от 27.12.2016г. № 594 "О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка", слушание назначено на 16.01.2017г. в 14.30 по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.
            Собрание по проведению публичных слушаний было проведено 16.01.2017г. в 14.30  по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.

Повестка собрания: проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами:

· 70:14:0100001:490, с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»
· 70:14:0100001:491 с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

В публичных слушаниях приняли участие 10 (десять) граждан сельского поселения, имеющие право решающего голоса при обсуждении вопроса изменения вида разрешенного использования земельных участков.
Приглашенные лица, имеющие право совещательного голоса при обсуждении вопроса изменения вида разрешенного использования земельного участка, отсутствовали.

Письменных замечаний и предложений по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами:

· 70:14:0100001:490, с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»
· 70:14:0100001:491 с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

По итогам проведения публичных слушаний за предложение: одобрить изменения вида  разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами:
· 70:14:0100001:490, с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»
· 70:14:0100001:491 с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

проголосовало:
ЗА -  10(десять)
ПРОТИВ – 0 (ноль) голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0 (ноль) голосов
По результатам проведения публичных слушаний принято решение:
Одобрить изменение вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами:

· 70:14:0100001:490, с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»
· 70:14:0100001:491 с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

Организатор публичных слушаний
Секретарь публичный слушаний

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зоркальцевское сельское поселение»

   с. Зоркальцево	                                                                                                               16.01.2017г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а»

На основании Постановления Главы администрации  Зоркальцевского сельского поселения от 09.01.2017г. № 01 "О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а», слушание назначено на 16.01.2017г. в 15.00 по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.
            Собрание по проведению публичных слушаний было проведено 16.01.2017г. в 15.00 по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.

Повестка собрания: проведение публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а».
В публичных слушаниях приняли участие 10 (десять) граждан сельского поселения, имеющие право решающего голоса при обсуждении вопроса утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а».
Приглашенные лица, имеющие право совещательного голоса составило 4 (четыре) человека.

Письменных замечаний и предложений по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а» в адрес организатора публичных слушаний не поступило.

По итогам проведения публичных слушаний за предложение: одобрить утверждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а».
проголосовало:
ЗА -  14(четырнадцать)голосов
ПРОТИВ – 0 (ноль) голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0 (ноль) голосов
По результатам проведения публичных слушаний принято решение:
Одобрить утверждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Водовод 9а».

[bookmark: _GoBack] Организатор публичных слушаний
 Секретарь публичный слушаний

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Наконечная Т.В.

2